
Comune di San Nazzaro SesiaComune di San Nazzaro Sesia

               Provincia di Novara               Provincia di Novara

ORIGINALE/COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 28 DEL 06.06.2011

OGGETTO: Progetto formativo del tirocinio – approvazione.

L’anno DUEMILAUNDICI, addì SEI del mese di GIUGNO alle ore 8.30, nella
Sede Comunale;

Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2
dello Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.

RISULTANO:

          
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO P

          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO P

          COLLI ROBERTA - ASSESSORE P

          
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE     P

   
PRESENTI 4 ASSENTI 0

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale FERRERO Dott.ssa Giuseppina.

Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del
giorno.

 



L A  G I U N T A  C O M U N A L E

Vista la richiesta del 27.04.2011 così come trasmessa dall'Istituto Tecnico Economico “O.F.
Mossotti” di Novara e con la quale si richiede la disponibilità in capo al Comune di San
Nazzaro Sesia ad accogliere un'alunna in qualità di tirocinante per il periodo a partire dal
13/06/2011 al 09/07/2011.

Atteso che il fine di tale tirocinio è quello di verificare, ampliare ed integrare le conoscenze
apprese a scuola, in un contesto operativo-produttivo;acquisire operatività e competenze
specifiche nonché orientare alle scelte professionali e, più in generale, alle scelte post-
diploma, attraverso iniziative di tirocini pratici, ai sensi dell’art. 18 della Legge 24.06.1997 n.
196 e s.m.i..

Considerato che il tirocinio suddetto, ai sensi dell’art. 18, comma 1, lettera d) della Legge
24.06.1997 n. 196 96/97 e s.m.i. non costituisce rapporto di lavoro.

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto,

D E L I B E R A

1) di aderire al progetto formativo del tirocinio su proposta dell'Istituto Tecnico Economico
“O.F. Mossotti” di Novara, per il periodo dal 13/06/2011 al 09/07/2011, e di approvare la
relativa convenzione di tirocinio di formazione ed orientamento, così come composta
da n. 4 articoli;

2) di demandare al Responsabile del Servizio competente l’adozione di tutti gli atti
conseguenti;

3) di dare atto che il Comune di San Nazzaro Sesia, in qualità di “soggetto ospitante”,
accoglierà presso le sue strutture n. 1 soggetto in tirocinio di formazione ed
orientamento;

4) di comunicare il presente atto all'Istituto Tecnico Economico “O.F. Mossotti” di Novara .

5) di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa
all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto
Legislativo 267/2000.



San Nazzaro Sesia, lì 06.06.2011           

Letto, firmato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
                 ZANZOLA Dott. Stefano                             FERRERO Dott.ssa Giuseppina

f.to in originale              f.to in originale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 10.06.2011 al
24.06.2011

San Nazzaro Sesia, lì 10.06.2011

Il Messo Comunale
PULISERTI Antonio

f.to in originale

La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art.
134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n . 267.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO

SAN NAZZARO SESIA, lì

            Il Segretario Comunale


